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Høringssvar fra NextGenTel til Nkom vedrørende deregulering av Telenor 
 
Vi viser til Nkoms høring om mulig deregulering av Telenor i markedet for 
grossistbredbånd. NextGenTel ønsker med dette å komme med innspill til 
prosessen, med særlig fokus på overgangen fra regulert til uregulert marked og 
konsekvensene for konkurranse og sluttbrukere. 

 

1. Behov for minimum 12 måneders overgangsordning 
Dersom Telenor skal dereguleres, mener vi det er avgjørende med en 
overgangsperiode på minimum 12 måneder. Dette vil gi grossistkundene 
nødvendig tid til å tilpasse seg det nye markedet, inngå nye avtaler og sikre 
fortsatt leveranse til sluttkunder uten forringet kvalitet eller kraftig prisøkning. 

 

2. Deregulering bør ikke skje før fiberhub er i drift 
Telenor bør ikke dereguleres før det er klart når fiberhuben faktisk åpner og er 
operativ. Det er kritisk at alternative infrastrukturløsninger er tilgjengelige i 
praksis, ikke bare teoretisk, før reguleringen oppheves. Uten fungerende 
alternativer risikerer vi en monopollignende situasjon i overgangsfasen. 

 

3. Pristak i overgangsperioden 
For å unngå urimelige prisøkninger i overgangsperioden, bør det innføres et 
pristak for Telenors grossistpriser, hvor prisene kun kan KPI-justeres. Dette 
sikrer forutsigbarhet for markedet og beskytter sluttkundene mot plutselige og 
ubegrunnede prisendringer. 

 

 

 

 
4. Telenor må presentere konkret avtale.  

Nkom har oppfordret NextGenTel til å kontakte Telenor å få på plass en 
avtale. Det har vi gjort. Vi har bedt Telenor om å komme på banen med et 
forpliktende avtaleutkast. Vi håper Nkom kan legge press på Telenor slik at 
det er klart hvilke betingelser vi skal leve med etter dereguleringen.  
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5. Beskytt de lave hastighetene 
NextGenTel presenterte en ny kundeapp i Haugesund. Vi posisjonerer oss 
mot å tilby lave hastigheter til kundene. Våre målinger viser at det er svært 
lenge til det er behov for «gigabitsamfunnet». Jakten på høyer hastigheter er 
tilbyderdrevet. Vi ber derfor Nkom om at det settes krav til aktørene som 
åpner nettene side å tilby lave hastigheter som en del av grossisttilbudet 

 

 

 
 

 
 
Med vennlig hilsen, 
NextGenTel AS 
 


